



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# ii ApS

Ørbækvej 2, 8586 Ørum Djurs

CVR-nr. 32 67 19 93

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

---

Jon Gade Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ii ApS  
Ørbækvej 2  
8586 Ørum Djurs

CVR-nr.: 32 67 19 93  
Hjemsted: Norddjurs  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Jon Gade Nørgaard

### Revision

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8  
3450 Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holding- og investeringsselskab at drive virksomhed indenfor underholdningsbranchen.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der kan indgås aftaler med selskabets kreditorer, herunder tilknyttede virksomheder og selskabsdeltagere, om udskyldelse af betaling af forfaldne beløb samt, at der kan opnås yderligere kredit fra væsentlige kreditorer eller tilføres kapital fra kapitalejere.

Selskabets ledelse forventer både ved yderligere nedbringelse af omkostninger samt ved muligheden for nye finansieringsmuligheder fra nuværende eller fremtidige selskabsdeltagere, at kunne opretholde et tilstrækkeligt kapitalberedskab til forsat drift og på sigt reetablere selskabkapitalen.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne forsætte sin drift frem til udgangen af regnskabsåret 2020/21, hvorfor årsrapporten for 2019/20 er aflagt under forudsætningen om forsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning af koncernmellemværende på t.kr. 2.077, samt nedskrivning af kapitalandele på t.kr. 559

Nedskrivningerne er indregnet i posten Nedskrivning af finansielle aktiver.

Der er omkostningsført reetableringsforpligtelse af lejede lokaler på t.kr. 840. Omkostningen er modtaget i posten bruttotab.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020	1/7 2018 - 30/9 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-273.972</b>	<b>598.656</b>
3 Personaleomkostninger	-704.332	-851.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-355.994	-430.352
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.334.298</b>	<b>-682.876</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	925.285
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.636.285	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-5.108	-18.630
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.975.691</b>	<b>223.779</b>
Skat af årets resultat	0	-23.215
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.975.691</b>	<b>200.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	200.564
Disponeret fra overført resultat	-3.975.691	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.975.691</b>	<b>200.564</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	16.700	74.040
Immaterielle anlægsaktiver i alt	16.700	74.040
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	331.155
Materielle anlægsaktiver i alt	0	331.155
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	526.631
Deposita	0	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	530.631
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.700</b>	<b>935.826</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.545.000
Andre tilgodehavender	186.965	49.375
Tilgodehavender i alt	193.215	1.594.375
Likvide beholdninger	8.870	147.088
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>202.085</b>	<b>1.741.463</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>218.785</b>	<b>2.677.289</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-5.315.581	-1.339.890
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.190.581</b>	<b>-1.214.890</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.819.591	305.669
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.192.515	3.178.418
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.777
Anden gæld	397.260	405.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.409.366	3.892.179
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.409.366</b>	<b>3.892.179</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>218.785</b>	<b>2.677.289</b>
 <b>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	-1.540.452	-1.415.452
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>200.562</u>	<u>200.562</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-1.339.890	-1.214.890
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.975.691</u>	<u>-3.975.691</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-5.315.581</u></b>	<b><u>-5.190.581</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der kan indgås aftaler med selskabets kreditorer, herunder tilknyttede virksomheder og selskabsdeltagere, om udskydelse af betaling af forfaldne beløb samt, at der kan opnås yderligere kredit fra væsentlige kreditorer eller tilføres kapital fra kapitalejere.

Selskabets ledelse forventer, både ved yderligere nedbringelse af omkostninger samt ved muligheden for nye finansieringsmuligheder fra nuværende eller fremtidige selskabsdeltagere, at kunne opretholde et tilstrækkeligt kapitalberedskab til fortsat drift og på sigt reetablere selskabskapitalen.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne fortsætte sin drift frem til udgangen af regnskabsåret 2020/21, hvorfor årsrapporten for 2019/20 er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Særlige poster

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning af koncernmellemværende på t.kr. 2.077, samt nedskrivning af kapitalandele på t.kr. 559

Nedskrivningerne er indregnet i posten Nedskrivning af finansielle aktiver.

Der er omkostningsført reetableringsforpligtelse af lejede lokaler på t.kr. 840. Omkostningen er modtaget i posten bruttotab.

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	663.334	817.812
Pensioner	30.563	26.216
Andre omkostninger til social sikring	10.435	7.152
	<u>704.332</u>	<u>851.180</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

## Noter

---

	1/10 2019 - 30/9 2020	1/7 2018 - 30/9 2019
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.108	18.630
	<b>5.108</b>	<b>18.630</b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Goldenchild ApS, CVR-nr. 34223726 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
